
Sprawozdanie z realizacji 

funduszu sołeckiego za 2024 rok

Stare Czarnowo, 27 lutego 2025 r.



Fundusz sołecki

Zgodnie z uchwałą nr XXXII/231/2014 Rady Gminy Stare Czarnowo

z dnia 28 marca 2014 roku wyodrębniono w budżecie Gminy Stare Czarnowo

środki stanowiące fundusz sołecki.

W 2024 roku na ten cel wydatkowano kwotę 376 124,54 złotych.



Wysokość funduszu sołeckiego w 2024 r.

Lp. Sołectwo
Budżet w 2024 r.

[zł]

1 Binowo 33 714,81

2 Dębina 35 025,53

3 Dobropole Gryfińskie 31 192,01

4 Glinna 36 823,62

5 Kartno 25 057,26

6 Kołbacz 70 416,75

7 Kołowo 20 613,28

8 Komorówko 16 074,67

9 Nieznań 19 326,79

10 Stare Czarnowo 45 318,09

11 Żelewo 10 579,11

12 Żelisławiec 31 982,62



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Lp. Sołectwo
Budżet w 2024 r.

[zł]

Wykonanie 

budżetu w 2024 r.

[zł]

Pozostało

[zł]

% realizacji 

budżetu

1 Binowo 34 000,47 33 714,81 285,66 99%

2 Dębina 35 552,36 35 025,53 526,83 99%

3 Dobropole Gryfińskie 31 319,94 31 192,01 127,93 99%

4 Glinna 36 892,63 36 823,62 69,01 99%

5 Kartno 25 394,54 25 057,26 337,28 99%

6 Kołbacz 70 540,40 70 416,75 123,65 99%

7 Kołowo 20 668,34 20 613,28 55,06 99%

8 Komorówko 16 365,37 16 074,67 290,70 98%

9 Nieznań 19 398,61 19 326,79 71,82 99%

10 Stare Czarnowo 55 656,38 45 318,09 10 338,29 81%

11 Żelewo 26 805,35 10 579,11 16 226,24 39%

12 Żelisławiec 32 166,42 31 982,62 183,80 99%



Procentowy udział w realizacji funduszu sołeckiego

29%

% UDZIAŁ INWESTYCJI % UDZIAŁ INTEGRACJI

71%

29% - zadania w ramach 

integracji mieszkańców wyniosły 

110 042,70 zł

71% - zadania w ramach 

inwestycji wyniosły

266 081,84 zł



Inwestycje w ramach w funduszu sołeckiego

Lp. Sołectwo

Wykonanie 

budżetu w 2024 r.

[zł]

Wartość zrealizowanych 

inwestycji w 2024 r.

[zł]

% udział inwestycji

w budżecie 2024 r.

1 Binowo 33 714,81 25 143,31 75%

2 Dębina 35 025,53 27 383,38 78%

3 Dobropole Gryfińskie 31 192,01 22 915,10 73%

4 Glinna 36 823,62 15 700,00 43%

5 Kartno 25 057,26 19 560,75 78%

6 Kołbacz 70 416,75 49 969,57 71%

7 Kołowo 20 613,28 18 034,00 87%

8 Komorówko 16 074,67 14 568,53 91%

9 Nieznań 19 326,79 13 605,05 70%

10 Stare Czarnowo 45 318,09 28 326,01 63%

11 Żelewo 10 579,11 6 782,54 64%

12 Żelisławiec 31 982,62 24 093,60 75%

RAZEM 376 124,54 266 081,84 71%



Integracja w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Sołectwo

Wykonanie 

budżetu w 2024 r.

[zł]

Wartość zadań 

w ramach integracji 

mieszkańców w 2024 r.

[zł]

% udział integracji 

mieszkańców  

w budżecie 2024 r.

1 Binowo 33 714,81 8 571,50 25%

2 Dębina 35 025,53 7 642,15 22%

3 Dobropole Gryfińskie 31 192,01 8 276,91 27%

4 Glinna 36 823,62 21 123,62 57%

5 Kartno 25 057,26 5 496,51 22%

6 Kołbacz 70 416,75 20 447,18 29%

7 Kołowo 20 613,28 2 579,28 13%

8 Komorówko 16 074,67 1 506,14 9%

9 Nieznań 19 326,79 5 721,74 30%

10 Stare Czarnowo 45 318,09 16 992,08 37%

11 Żelewo 10 579,11 3 796,57 36%

12 Żelisławiec 31 982,62 7 889,02 25%

RAZEM 376 124,54 110 042,70 29%



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Binowo

Modernizacja placu 

rekreacyjnego, boiska do 

siatkówki i placu zabaw

19 000,00 19 000,00 0,00

• zakup urządzeń na plac zabaw,

• zakup i montaż kosza do koszykówki,

• zakup ławek.

Modernizacja sali głównej 

i zakup wyposażenia 

do świetlicy

6 230,49 6 143,31 87,18

• zakup szklanek i talerzy,

• zakup zestawów biesiadnych,

• zakup przedłużaczy,

• zakup namiotu i tarczy do darta,

• zakup urządzenia do popcornu.

Integracja mieszkańców 8 769,98 8 571,50 198,48

• dzień dziecka i festiwal,

• Mikołajki,

• koszulki KGW.

RAZEM 34 000,47 33 714,81 285,66



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Dębina

Zakup wyposażenia 

do świetlicy
9 752,36 9 583,38 168,98

• zakup urządzenia do waty cukrowej,

• zakup namiotu,

• zakup doposażenia świetlicy,

• montaż okapu.

Integracja mieszkańców 8 000,00 7 642,15 357,85
• festyn rodzinny,

• mikołajki.

Zakup i montaż urządzenia 

na cmentarzu
4 000,00 4 000,00 0,00 • montaż punktów czerpania wody

Modernizacja wiaty 

na placu rekreacyjnym
13 800,00 13 800,00 0,00 • modernizacja wiaty rekreacyjnej 

RAZEM 35 552,36 35 025,53 526,83



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Dobropole Gryfińskie

Integracja mieszkańców 8 319,94 8 276,91 43,03
• otwarcie świetlicy dla dzieci,

• mikołajki.

Zakup wyposażenia 

do świetlicy
20 000,00 20 000,00 0,00 • zakup mebli kuchennych

Modernizacja placu 

rekreacyjnego
3 000,00 2 915,10 84,90 • zakup ławek

RAZEM 31 319,94 31 192,01 127,93



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Glinna

Modernizacja placu 

rekreacyjnego i boiska 

sportowego

15 700,00 15 700,00 0,00
• nasadzenie drzew na placu rekreacyjnym,

• montaż piłkochwytu.

Integracja mieszkańców 21 192,63 21 123,62 69,01
• dzień kobiet,

• festyn rodzinny.

RAZEM 36 892,63 36 823,62 69,01



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Kartno

Zakup wyposażenia 

do świetlicy
7 394,54 7 343,53 51,01

• zakup doposażenia na świetlicę,

• zakup głośnika i mikrofonu,

• montaż szafy.

Zakup i montaż urządzenia 

na cmentarzu
5 500,00 5 456,04 43,96 • montaż punktów czerpania wody

Integracja mieszkańców 5 500,00 5 496,51 3,49
• dzień dziecka,

• mikołajki.

Modernizacja boiska 

sportowego
7 000,00 6 761,18 238,82 • zakup bramek oraz zestawu do siatkówki

RAZEM 25 394,54 25 057,26 337,28



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Kołbacz

Zakup wyposażenia 

do świetlicy
12 540,40 12 475,29 65,11

• zakup kuchni gazowej,

• zakup i montaż zlewu i baterii,

• zakup gry cymbergaj,

• zakup doposażenia do kuchni.

Imprezy integracyjne 20 500,00 20 447,18 52,82

• piknik rodzinny,

• dzień seniora,

• mikołajki,

• turniej mikołajkowy.

Modernizacja boiska 

sportowego i placu 

rekreacyjnego

37 500,00 37 494,28 5,72

• zakup bramek piłkarskich,

• zakup i montaż projektora,

• zakup zjazdy liniowego tyrolka oraz karuzeli,

• dofinansowanie zakupu kosiarki na boisko 

sportowe.

RAZEM 70 540,40 70 416,75 123,65



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Komorówko

Zakup i montaż progu 

zwalniającego na drodze
4 000,00 3 803,16 196,84

• projekt zmiany organizacji ruch w miejscowości,

• zakup i montaż nowych znaków zgodnie 

z projektem.

Integracja mieszkańców 1 600,00 1 506,14 93,86
• dzień dziecka,

• mikołajki.

Modernizacja placu zabaw 10 765,37 10 765,37 0,00
• montaż wiaty rekreacyjnej 

w ramach grantu sołeckiego *

RAZEM 16 365,37 16 074,67 290,70

* sołectwo Komorówko otrzymało w konkursie „Granty Sołeckie 2024” grant na realizację zadania „Budowę wiaty rekreacyjnej 

w miejscowości Komorówko” w wysokości 15 000,00 zł



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Kołowo

Modernizacja terenu 

pod lipami
2 875,74 2 875,74 0,00 • zakup 2 zestawów ławek i stołów

Naprawa brzegów stawów 15 213,32 15 158,26 55,06

• zakup czarnoziemu,

• zakup oleju i wkrętów,

• zakup faszyny,

• zakup stojaków na rower,

• zakup ławek.

Integracja mieszkańców 2 579,28 2 579,28 0,00
• dzień dziecka,

• spotkanie integracyjne.

RAZEM 20 668,34 20 613,28 55,06



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Nieznań

Zakup wyposażenia 

do świetlicy
745,40 740,32 5,08 • zakup doposażenie świetlicy

Montaż lustra drogowego

i przeniesienie wiaty 

przystankowej

5 876,91 5 864,73 12,18
• zakup i montaż lustra drogowego,

• przeniesienie wiaty przystankowej.

Integracja mieszkańców 5 776,30 5 721,74 54,56
• dzień dziecka,

• mikołajki.

Modernizacja placu zabaw 

i boiska sportowego
7 000,00 7 000,00 0,00

• zakup urządzeń na plac zabaw,

• zakup ławek.

RAZEM 19 398,61 19 326,79 71,82



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Stare Czarnowo
Zakup i montaż urządzenia 

na cmentarzu
6 600,00 6 600,00 0,00 • montaż punktów czerpania wody

Zagospodarowanie terenu 

przy świetlicy i zakup 

wyposażenia do świetlicy

19 056,38 18 428,05 628,33

• zakup drzwi do WC do świetlicy,

• zakup 5 zestawów biesiadnych,

• zakup grilla i frytkownicy,

• zakup namiotów,

• zakup obrusów,

• montaż ogrodzenia przy świetlicy.

Integracja mieszkańców 17 000,00 16 992,08 7,92

• dzień dziecka,

• piknik rodzinny,

• festyn rodzinny,

• turniej OSP,

• kolędowanie.

Modernizacja terenu 

rekreacyjnego i placu zabaw
13 000,00 3 297,96 9 702,04 • zakup blachodachówki na wiatę *

RAZEM 55 656,38 45 318,09 10 338,29

* oszczędność powstała w wyniku realizacji zadania dot. montażu blachodachówki na wiacie przez pracowników urzędu gminy.



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Żelewo

Integracja mieszkańców 3 805,35 3 796,57 8,78
• dzień dziecka,

• mikołajki.

Zakup i montaż lamp solarnych 

i progów zwalniających na 

drogach

16 000,00 0,00 16 000,00

• z przyczyn niezależnych od sołectwa, 

jak i wykonawcy (embargo producenta), zadanie 

zostanie zrealizowane w roku budżetowym 2025 

ze środków własnych gminy.

Modernizacja plaży 

i placu zabaw
7 000,00 6 782,54 217,46

• opłaty za przyłącze energetyczne przy plaży,

• zakup urządzeń na plac zabaw.

RAZEM 26 805,35 10 579,11 16 226,24



Realizacja funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa zadania

Projekt planu 

wydatków                     

na 2024 rok [zł]

Wartość realizacji 

zadania [zł]
Pozostało [zł]

Szczegółowe 

przeznaczenie środków

Sołectwo Żelisławiec

Modernizacja 

pomieszczeń OSP
2 566,38 2 566,38 0,00

• zakup zmywarki, indukcji, zlewu 

i baterii do remizy OSP

Zakup wyposażenia 

do świetlicy
21 600,00 21 527,22 72,78

• zakup szklanek, sztućców i talerzy,

• zakup regałów do magazynu,

• zakup namiotu,

• zakup miksera i mikrofonów,

• zakup i montaż projektora.

Integracja mieszkańców 8 000,04 7 889,02 111,02
• dzień kobiet,

• dzień dziecka.

RAZEM 32 166,42 31 982,62 183,80
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